
 

 
 

 

 

COLDREX JUNIOR CITRON 300 mg/5 mg/20 mg prášek pro perorální roztok v sáčku 

 

paracetamolum, phenylephrini hydrochloridum, acidum ascorbicum 

 

 

 

Paracetamolum 300 mg 

Phenylephrini hydrochloridum 5 mg 

Acidum ascorbicum 20 mg 

 

 

Jeden sáček obsahuje 56 mg sodíku, 1862 mg sacharózy a 3,325 mg glukózy. 

Další údaje viz příbalová informace. 

 

 

Prášek pro perorální roztok v sáčku 

1 sáček 

3 sáčky 

5 sáčků  

10 sáčků  

12 sáčků  

 

 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

Coldrex Junior Citron je určený k perorálnímu podání ve formě teplého nápoje. 

 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

 

 
Nepřekračujte uvedenou dávku. Užívání vyšších, než doporučených dávek může vést k riziku závažného 

poškození jater. Nepodávejte tento přípravek dítěti bez doporučení lékaře, pokud trpí jaterním 

onemocněním. 

    V případě předávkování musíte vyhledat lékařskou pomoc, i když se dítě cítí dobře. 
Nepoužívejte současně jiné přípravky na chřipku a nachlazení nebo dekongestanty.  

Coldrex Junior Citron obsahuje paracetamol. Nepodávejte tento lék s žádným dalším lékem obsahujícím 

paracetamol. 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

 

(krabička) 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

6. 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 



 

 

 

Použitelné do: 

 

 

 

Uchovávejte při teplotě do 25° C. 

 

 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

 

Držitel rozhodnutí o registraci: 

OMEGA PHARMA a.s., Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, Česká republika 

 

Logo Perrigo 

 

 

07/429/08-C 

 

 

 

Č. šarže: 

 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

 

 

COLDREX JUNIOR CITRON 

Pro děti od 6 do 12 let. 

• Snižuje horečku 

• Odstraňuje bolest hlavy 

• Tlumí bolest svalů a kloubů 

• Uvolňuje ucpaný nos 

• Tlumí bolest v krku 

• Tlumí bolesti vedlejších nosních dutin 

+ vitamin C 

 

Zmírňuje příznaky chřipky a nachlazení.  

COLDREX JUNIOR CITRON obsahuje kombinaci látek, která přináší úlevu od příznaků chřipky a 

nachlazení. Vysypte obsah sáčku do sklenice nebo do šálku a přelijte horkou vodou (přibližně 

8. POUŽITELNOST 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 



125 ml). Míchejte, dokud se prášek nerozpustí. Přidejte studenou vodu a podle chuti můžete 

přisladit medem nebo cukrem. 

Teplý nápoj dejte dítěti vypít. 

 

Děti od 6 do 12 let s minimální tělesnou hmotností 20 kg: 1 sáček každých 4-6 hodin podle 

potřeby. Minimální interval 4 hodiny mezi dávkami je třeba dodržovat. Maximální denní dávka 

je 4 sáčky v průběhu 24 hodin. Maximální délka léčby bez konzultace s lékařem je 3 dny. Pokud 

příznaky onemocnění přetrvávají, kontaktujte lékaře. 

 

 

 

COLDREX JUNIOR CITRON 

 

 

 

 Neuplatňuje se. 

 

 

 

 Neuplatňuje se. 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 



 

 
 

 

COLDREX JUNIOR CITRON 300 mg/5 mg/20 mg prášek pro perorální roztok v sáčku 

 

paracetamolum, phenylephrini hydrochloridum, acidum ascorbicum 
 

 

Paracetamolum 300 mg 

Phenylephrini hydrochloridum 5 mg 

Acidum ascorbicum 20 mg 
 

 

 

Obsahuje sodík, glukózu a sacharózu. 
 

 

3 g 
 

 

K perorálnímu podání ve formě teplého nápoje. 

 
 

 
 

 
 

 

EXP 
 

 

 
 

 

 

OMEGA PHARMA a.s., Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, Česká republika 

 

Logo Perrigo 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 

 

(sáček) 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

6. 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

8. POUŽITELNOST 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 



 

 

07/429/08-C 
 

 

LOT 
 

 
 

 

Zmírňuje příznaky chřipky a nachlazení 

Dávkování: Děti 6 - 12 let s minimální tělesnou hmotností 20 kg: 1 sáček po 4-6 hodinách. 

Minimální interval 4 hodiny mezi dávkami je třeba dodržovat. Maximální dávka je 4 sáčky v 

průběhu 24 hodin. 

Návod k použití: Vysypte obsah sáčku do sklenice a přelijte horkou vodou. Míchejte, dokud se prášek 

nerozpustí. Doplňte studenou vodou a teplý nápoj dejte dítěti vypít. 
 

 
 

 
 

 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 


